
Bur n. 159 del 30/12/2022

(Codice interno: 491728)

CONSORZIO DI BONIFICA "ACQUE RISORGIVE", VENEZIA
Estratto dell' Ordinanza di svincolo emessa dal Capo Ufficio Catasto Espropri n. 719 Prot. 16544 del 15 dicembre

2022
"Interventi di ripristino delle erosioni di sponda e arginali lungo tutto il Fiume Zero nei Comuni di Resana e Vedelago"
[P. 206/1]. Integrazione all'ordinanza di svincolo 178/2014. Ordinanza di autorizzazione al pagamento dell'indennità di
esproprio depositata presso il Ministero dell'Economia e delle Finanze.

IL CAPO UFFICIO CATASTO ESPROPRI

omissis
RICHIAMATA l'Ordinanza di autorizzazione al pagamento dell'indennità di espropriazione n. 178/2014, con la quale il
Consorzio di Bonifica Acque Risorgive comunicò al M.E.F. - R.T.S. di Treviso di procedere al pagamento della somma
depositata a favore della ditta BRUNATO MARISA;
omissis
DATO ATTO che nel mese di giugno 2020 la ditta comunicò verbalmente al Consorzio di non aver riscosso la somma
spettante;
RICHIAMATA la corrispondenza elettronica ed i colloqui telefonici intercorsi tra il Consorzio ed il MEF-RTS di Treviso atti
ad ottenere chiarimenti, si è evinto che con nota datata 29/05/2015 quest'ultimo chiese alla ditta ulteriori documenti, senza aver
ottenuto alcun riscontro in merito; omissis
CONSIDERATO il protrarsi del tempo e del silenzio da parte della ditta Brunato, con e-mail prot. n. 8923 del 25/06/2020, il
M.E.F. - R.T.S. di Treviso invitò il Consorzio ad emettere un nuovo provvedimento di svincolo;
omissis
RICHIAMATA la nuova istanza della ditta, acquisita agli atti con protocollo n. 15809 del 29/11/2022;
omissis 
PRESO ATTO della dichiarazione della Banca delle Terre Venete del 17/11/2022, nella quale si evidenzia che in data
14/09/2022 è stata estinta l'obbligazione derivante dal contratto di mutuo concesso alla ditta;                   
omissis
DATO ATTO che sussistono pertanto tutti i presupposti per il rilascio della autorizzazione al pagamento dell'indennità a favore
della ditta richiedente;
omissis

ORDINA

ai sensi dell'art. 28 DPR 327/01, a seguito nuova istanza formulata dalla ditta interessata, al M.E.F-R.T.S. di Treviso
di procedere al pagamento della somma sotto indicata integrata degli eventuali interessi maturati, a favore
di BRUNATO MARISA BRNMRS66D51C111H -  proprietaria per 1/1 - Totale indennità spettante €. 6.067,50 
- DEPOSITO DEFINITIVO N. 1228518;

1. 

la somma di cui sopra è da prelevarsi dal deposito amministrativo del Consorzio di Bonifica Acque Risorgive,
costituito a titolo di indennità di espropriazione dei beni immobili necessari per gli "Interventi di ripristino delle
erosioni di sponda e arginali lungo tutto il Fiume Zero nei Comuni di Resana e Vedelago [P. 206/1]" come da
comunicazione di costituzione di deposito definitivo n. 1228518, costituito in data 20/11/2013 dal M.E.F-R.T.S di
Treviso per l'importo totale sopra descritto;

2. 

omissis

Il Capo Ufficio Catasto Espropri p.a. Denis Buoso


	hgivctbr25wnfzrjx2h5znim.html

